
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 387

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 12:59:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2019

N° do Processo: 48

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2019 14:00:00
Objeto:
Pregão Presencial 020/2019 - Registro de preços para eventual aquisição de materiais para
construção
Resumo:
Pregão Presencial 020/2019 - Registro de preços para eventual aquisição de materiais para
construção

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2020 00:00:00 Repetição do edital Baixar

07/11/2019 00:00:00 Termo de Rerratificação Baixar

25/10/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d33bf6952e4fe33448073c62df84f741.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13a8ae90782bc575549584348863166e.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0612c81df2bbdd4109badb8ead841376.pdf

